UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PESQUISA

EDITAL Nº 013/2015 PROPESPG/DPq/UNIFAP

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Amapá, após análise dos

recursos pelos Membros Comitê Institucional de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de

Iniciação Científica da UNIFAP (Portaria Nº 760/2015), torna público o resultado dos recursos

conforme quadro abaixo:

INTERESSADO BOLSA RESULTADO

Valdelícer Fonsêca Silva PROBIC Indeferido

Macapá, 24 de agosto de 2015.

Comitê Institucional de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Iniciação Científica

da UNIFAP

Portaria Nº 760/2015

http://www.unifap.br/public/index/viewarquivo/id/137868